[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «01»    06    2011 г.                                                                                                       № 60

«Об ограничении реализации алкогольной продукции,

 пива и напитков, изготавливаемых на его основе во время

 проведения  Международного дня защиты детей

 04 июня  2011 года на территории МО «Город Удачный»
         В связи с проведением Международного дня защиты детей, в целях соблюдения общественного порядка, защиты нравственности и здоровья людей, прежде всего детей:

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Рекомендовать руководителям объектов потребительского рынка (предприятий торговли, общественного питания) не осуществлять в своих предприятиях реализацию, в том числе в розлив, алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе во время проведения Международного дня защиты детей на территории города 04.06.2011 года.
      2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном  Уставом МО «Город Удачный».

      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава города                                                                      Ю.Ф. Бескровный

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата